
Uchwała Nr XXV/168/2005 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 21 czerwca 2005r. 

 
w sprawie nadania Centrum Kultury i Rekreacji „Za Stawem”  

imienia Jana Pawła II. 

 
  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Centrum Kultury i Rekreacji „Za Stawem” w Ostrowi Mazowieckiej nadaje się imię 

Jana Pawła II. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Jerzy Mincewicz 

 

       



 


